

REFERAT – STYREMØTE FRØYSTAD VEL

Møte: Styremøte, mandag 25. mars 2019. Westergårdveien 36C

Tilstede: Jorunn Sætre, Owe Egeland, Geir Nødland, Else Skranefjell, Ove Osaland, Anne Hege Bakkan,

Forfall: Mariann Skeide, Venke Houge, Gjertrud Lindberg, Lage Nordby

Fordeling: Referat sendes til styremedlemmer og froystadvel@gmail.com. Godkjent referat legges ut på hjemmesiden.

NB! Ansvarlig for oppfølging er satt som nåværende styremedlem, da nye styremedlemmer etter årsmøtet ennå ikke er valgt.

Sak	Vedtak/status		Gj.ført
1 Referat fra forrige styremøte	Referatet fra styremøtet 18. februar 2019 ble godkjent.	Styret	OK
2 Økonomisk status Ikke gjennomgått i møtet	Kontingent 2018 165 av 167 boenheter har betalt kontingent. De to utestående sendes til inkasso. Gebyr høstdugnad 2018 10 innbetalt. Fire ikke betalt. Kasserer følger opp. Kajakk-leie Alle som har leid kajakkplass har betalt.	Lage	
3 Kommunekontakt	Plan 2480 (reguleringsplan Forus Øst) Intet nytt. Saken er til politisk behandling. Fuglesikring av søppeldunker på Frøystadstranden Avventer oppfølging fra kommunen. Asfaltverket – nattarbeid og støy Velde overtok asfaltverket i 2018. Flere naboer har reagert på støy fra nattarbeid. Styret har gått igjennom utslippstillatelsen, registrert nattarbeid og etablert kontakt med ledelsen i selskapet. Velde holder seg innenfor utslippstillatelsen. Det er ikke planlagt perioder med nattarbeid våren 2019. Styret oppfordrer til at beboere registrerer støy og gir tilbakemelding om tidspunkt til grendelagsrepresentant eller til Frøystad Vels epostkasse. froystadvel@gmail.com Nylig kalkutslipp vil også bli fulgt opp.		
4 Lekeplasser	Inspeksjonsrapport etter kommunens befaring i januar 2019 er lagt til grunn for en oppgraderingsplan for de ni lekeplassene på området. Noen lekeapparater vil bli skiftet ut de kommende år og prioriteringsrekkefølge vil bli utarbeidet. For å sikre at relevante apparater som barna liker blir anskaffet, anbefales etablering av en lekeplasskomité. Velets styremedlem med ansvar for lekeplasser blir leder for komitéen.		

	Det sjekkes om kommunen gir støtte til vedlikehold av lekeplasser.		
5. Generalforsamling onsdag 10. april kl.19.00	Saksdokumenter til årsmøtet ble gjennomgått og er godkjent av styret. De legges ut onsdag 27. mars.		
	Distribusjon til beboerne i eget grendelag <ul style="list-style-type: none"> • Saksliste 		
	Legges ut på websiden <ul style="list-style-type: none"> • Årsregnskap 2018 - signert • Årsrapport 2018 • Kontingent 2019 		
5 Grøntområder	<p>En eføy har vokst tett rundt et av trærne i granhekken. Denne må fjernes for å unngå skade på treet. Dette kan antageligvis gjøres av beboere under forutsetning av at man har riktig verktøy for jobben og at arbeidet gjøres på en sikkerhetsmessig forsvarlig måte.</p> <p>Geir sjekker med en av beboerne i området som driver med slikt arbeid.</p> <p>Styret mener at fjerning av parasittplanter på trærne som er dekket av de to avtalene med Nygaard, er en del av kontrakten med gartnerselskapet og bør tas fortløpende etter hvert som slik vekst begynner. Som back-up plan for fjerning av denne konkrete eføyen sjekker Anne Hege med Nygaard hvorvidt de kan ta det i tilknytning til klipping av granhekken når de likevel har utstyret på plassen.</p>		
	Grøntansvarlig utarbeider kartskisser over trær/busker på feltet.		
6 Naust og naustutleie	Alle kajakkplasser er utleid. Ellers intet nytt.	Mariann	
7 Web, fellespostkasse	<p>Grunnet problemer med websiden ble den gamle slettet. En ny side er opprettet og web-ansvarlig arbeider med å legge inn dokumenter og informasjon i den nye portalen.</p> <p>Web-ansvarlig får på plass statistikk over bruk av nettsidene.</p> <p>Aktuelle saker og referater legges ut fortløpende på nettsidene til Frøystad Vel.</p> <p>Styret og beboere oppfordres til å sende aktuelle saker til glind2904@gmail.com</p>	Gjertrud	
8 Neste styremøtedatoer	<p>Mandag 29. april kl. 20.00 hos Ove Osaland, Westergårdveien 20 B</p> <p>Mandag 3. juni kl. 20.00 hos Anne Hege Bakkan,</p>	Styreleder 2019	
10. Eventuelt	Vårdugnad: Onsdag 8. mai kl. 17.00-19.00		
	Skilt - «Gjesteparkering» Nye suppleringskilt monteres i løpet av mars		
	Vedtekter for Frøystad Vel med grendelag bør vurderes med henblikk på om de dekker den utviklingen som har skjedd i samfunnet siden området ble bygget. Den helhetlige utformingen av		

	<p>området bør opprettholdes og bebyggelsen bør være i tråd med de rammer som er gitt og med søknadsplikt for endringer. Tilpasninger kan være nødvendig i henhold til samfunnets utvikling og krav sett i lys av at feltet er over 20 år gammelt. Dette gjelder spesielt punktene:</p> <ul style="list-style-type: none">• 7. Generelle bestemmelser• 8 Ordensregler for Frøystadområdet. <p>Eventuelle endringer må formelt godkjennes av et årsmøte.</p>	
--	--	--

26. mars 2019 Else Skranefjell